
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
AVISO DE PRORROGAÇÃO 

 
O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina, no uso de suas 
atribuições legais, resolve: Prorrogar até 31 de Dezembro de 2023 o prazo de validade do Edital 
Nº 01/2022 destinado à Seleção de servidores para participar do Programa de Gestão em 
Experiência Piloto na Reitoria, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa 
Catarina. 

 
Florianópolis, 12 de Junho de 2023. 

MAURÍCIO GARIBA JÚNIOR 
REITOR DO IFSC 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Instituto Federal de Santa Catarina – Câmpus Caçador 
Av. Fahdo Thomé, 3000 | Champagnat | Caçador /SC | CEP: 89.503-550 
Fone: (49) 3561-5700 | www.cacador.ifsc.edu.br | CNPJ 11.402.887/0018-09 


